CÂMARA MUNICIPAL zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE ARAÇARIGUAMA
ESTADO DE SAO PAULO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~~

* .~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l 'AT nl1 "/11 "An r::J... Yd.../"1l1 $ I zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~4<a \ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA..... _ .. _.y.o..- -".. ...... . ~~~\;)~ .. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

. "REITE~DO A INDICAÇÃO 021/2018 ADEQU~çÂ;O DO~~~fb \~ 'I'J
CAMINHOES COLETORES DE LIXO COM RESERVATORI~E zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo-.

CHORUME." 'V~ ()~ c~G

AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERRElRA MAlA, JOSÉ FERNAND D
COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO, FÁBIO AYMAR, RAIMUNDO LOP
TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS MEN
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUZA, P
VOLVOV.

Vereadures, no uso de suas atribuições, SOLIC:::TAl'.f a Exma. Prefeita
Municipal, Sra. Li liana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize a conclusão deste pedido junto ao setor
competente viabili ze a conclusão desta obra.

JUSTIFICATIVA

• Considerando que atualmente o chorume do lixo coletado na
cidade quando compactado é despejado na rua;
• Considerando o mau cheiro e transtorno que causa aos
moradores, comerciantes e pedestres;
.• Cünsideral1dü as inúmeras reclamações e
moradores e comerciantes.

sülicitações

PAULO VOLCOV
Vereador

yrGodoy, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 ,~~~~ WU~4e~~~------ ~1
C M ~ ARAÇARIGUAMA . SP

PROTOCOLO N o _.:L~ 6_.::.:::..~ _

EM ~.:r ( 0-=\ (00008

HORA. __ ~~S7""'l •....•• 5_;:r _
NADIVAN FER I MAlA !\?)

vereador~~ ~ ' ~o~====~ ~~~ ====::==
RADlfUNaES - TILÁPIA

Vereador

JAIME RO~OIRINHO
Vereador

FABIOAYMAR FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUSA
.•. ", '_...s __
vç,a,çe&u ,u .&

JosÉ FERNANDES DA COSTA

Vereador

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçariguam - one/ Fax: (11) 4136-1455.
E-mail: camara.araca@.lOl.com.br